



مدیریت محترم کلیه گروههای آموزشی علوم پایه و بالینی

با سلام و احترام

احتراماً پیرو مکاتبات انجام شده در خصوص لزوم بارگذاری فایل پروپوزال در سامانه مدیریت پژوهشی دانشگاه (پژوهان) بدینوسیله به اطلاع می رساند که از تاریخ ۹۸/۴/۱ فرآیند دریافت پروپوزال در این معاونت به شرح ذیل خواهد بود:

۱- دریافت پروپوزال های اصلاح شده پس از طرح در شورای پژوهش و فناوری دانشکده صرفاً از طریق سامانه پژوهان انجام می پذیرد.

* ضمن اینکه دستیار/ دانشجو موظف به تکمیل فرم پیوست مبنی بر تایید پروپوزال اصلاح شده توسط داور می باشد و بایستی این فرم به همراه پروپوزال اصلاح شده بار گذاری و ارسال گردد.

۲- پروپوزال های اولیه ارائه شده به دبیرخانه دانشکده (به همراه مستندات مربوط به تصویب پروپوزال در گروه) صرفاً پس از بارگذاری پروپوزال و ارسال آن از طریق سیستم پژوهان در شورای پژوهش و فناوری دانشکده مورد بررسی قرار خواهند گرفت.

* ضمن اینکه دستیار/ دانشجو موظف است در صورتی که طرح تحقیقاتی کارآزمایی بالینی می باشد، فرم تأیید ضرورت انجام طرح تحقیقاتی کارآزمایی بالینی (تصویر پیوست) را تکمیل نماید و این فرم نیز لازم است که به همراه پروپوزال اول ارسال شود.

۳- پیگیری کلیه مراحل از ابتدای بارگذاری پروپوزال اول تا اتمام طرح از طریق سامانه پژوهان ضروری است.

با توجه به اطلاع رسانی مکرر توسط این معاونت در خصوص اهمیت موارد فوق، به استحضار می رساند مسئولیت هرگونه تأخیر در روند بررسی، تصویب و اجرای پروپوزال ها بر عهده مجری و دانشجو می باشد و این معاونت هیچگونه مسئولیتی در رابطه با مشکلات احتمالی را ندارد. لذا مراتب جهت اطلاع رسانی و صدور دستورات مقتضی به حضور ایفاد می گردد.

دکتر زهره رحیمی

معاون پژوهشی دانشکده پزشکی

رونوشت به:

معاونت محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه جهت استحضار

ریاست محترم دانشکده پزشکی جهت استحضار

معاون محترم اداری و مالی دانشکده پزشکی جهت استحضار و صدور دستورات مقتضی جهت درج در سایت دانشکده

معاونت محترم آموزش پزشکی تخصصی و فوق تخصصی جهت استحضار و صدور دستورات مقتضی

معاونت محترم آموزشی علوم پایه و تحصیلات تکمیلی دانشکده پزشکی جهت استحضار و صدور دستورات مقتضی

معاونت محترم آموزش پزشکی عمومی جهت استحضار و صدور دستورات مقتضی

آدرس: کرمانشاه، بلوار شهید شیروزی، خیابان دانشگاه، دانشکده پزشکی، صندوق پستی ۱۵۶۸

کد پستی ۶۷۱۴۸۶۹۹۱۴ شماره ۳۴۲۷۶۴۷۷ تلفن ۳۴۲۷۴۶۱۸-۲۱